

KONSUM

...näher dran!

Genuss auf die Hand!

Mehr dazu auf Seite 3.

Melitta Kaffee

verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 11.98 €)



5.99

kinder Schokolade oder Yogurette Erdbeere

100-g-Packung je
(1 kg = 12.90 €)



1.29

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische

verschiedene Sorten, gefroren
382-435-g-Packung je
(1 kg = 4.57-5.21 €)



1.99

Oldesloer Weizenkorn

32% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.84 €)



5.49

Schweinenacken

in Scheiben
1 kg

6.90



Monster Energy Drink

verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand



0.99



Aus unserer Frischetheke



Schweinelachs
im Stück, 1 kg

6.90



Minutensteaks
mariniert, 1 kg

8.90



Schweinenacken
im Stück, 1 kg

5.90



Kammscheiben
mariniert, 1 kg

7.90



**Delikatess
Hinterschinken**
gekocht, 100 g

1.29



**Goldrauch-
schlackwurst**
100 g

1.59



Bierschinken
oder **Jagdwurst**
schrägschnitt
120-g-Packung je
(1 kg = 11,58 €)

SB-Artikel

1.39



**MÜHLENBERGER
Bratenkasseler**
100 g

1.49



**MÜHLENBERGER
Landmettwurst**
100 g

1.29



**Bayernland
Bayerlander**
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
100 g

0.99



**Frischkäse-
zubereitung
mit Champignon**
100 g

eigene Herstellung

1.89



Harry

**Weltmeister
Mehrkorn**
750-g-Laib
(1 kg = 1,99 €)

Backshop

1.49

Italien
Tafeltrauben
„Italia“ hell
oder „Red Globe“ rot
Kl. I
1 kg je



3.49

Italien/Spanien
Cantaloupe
Melonen
Kl. I
Stück



2.99

Deutschland
Zwetschgen
Kl. I
1 kg



2.49

Niederlande/Belgien
Tafelbirne
„Conference“
Kl. I, 1 kg



3.49

Deutschland
Mini Romanasalat
Kl. I, 2er Packung



1.49

Spanien/Marokko
Romasack-
tomaten
Kl. I, 250-g-Schale
(1 kg = 5,96 €)



1.49

Deutschland
Kohlrabi
Kl. I
Stück



0.69

Hofgut
Deutschland
Speisezwiebeln
Kl. I
1-kg-Beutel



1.49

Hot-Dogs
einfach lecker!



Köbmanden
Hot Dog Brötchen
6er/375-g-Packung
(1 kg = 4,51 €)

1.69

Böklunder
Hot Dog
Danish Style
10er/413-g-Packung
(1 kg = 10,39 €)



4.29



Samsø
Syltefabriks
Gurkensalat
587-ml-Glas
(1Liter = 2,88 €)

1.69



Bähncke
Dressing
verschiedene Sorten
380-425-g-Flasche je
(1 kg = 3,98-4,45 €)

1.69



Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Becher
(1 kg = 9,90 €)

0.99

Frühstück ist fertig!



Nesquik
verschiedene Sorten
350/280-g-
NF-Beutel/Dose je
(1 kg = 7.11/8.89 €)

2.49



**Nestlé
Cerealien**
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

2.49



**Hofgut
Rapshonig
mit Frühjahrsblüte**
mild cremig
250-g-Glas
(1 kg = 9.96 €)

2.49



**anno
»1688« Dinkel**
450-g-Packung
(1 kg = 3.98 €)

1.79



**Nestlé
Schöller Eis**
verschiedene Sorten
gefroren
252–840-ml-Packung je
(1 Liter = 2.96–9.88 €)

2.49



Rama
400-g-Becher
(1 kg = 3.23 €)

1.29



**müller
Joghurt mit der Ecke**
verschiedene Sorten
113–150-g-Becher je
(1 kg = 3.27–4.34 €)

0.49



**Jeden Tag
Bio Gouda oder
Bio Butterkäse Scheiben**
48%/45% Fett i. Tr.
200-g-Packung je
(1 kg = 9.95 €)

1.99



**iglo
Schlemmer-Filet
oder Filegro**
verschiedene Sorten
gefroren
240–380-g-Packung je
(1 kg = 7.87–12.46 €)

2.99



**Hofgut
Beeren-Mix**
gefroren
300-g-Packung
(1 kg = 5.97 €)

1.79



**Knack & Back
Croissants, Sonntags-
oder Buttermilch-
Brötchen**
240/400-g-Rolle je
(1 kg = 4.23–7.04 €)

1.69



**Hofgut
Kartoffelsalat**
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.23 €)

1.69



**Küchenmeister
Brotback-
mischung**
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

1.49



**Hofgut
Champignons
kleine Köpfe**
oder **in Scheiben**
I. Wahl, 314-ml-Glas je
(Abtropfgew. 170 g,
1 kg = 8.76 €)

1.49



**Hofgut
Gemüse**
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je
(Abtropfgew. 380-445 g,
1 kg = 3.35-3.92 €)

1.49



**Maggi
Deli-Sauce**
verschiedene Sorten
für 2 x 0,25 Liter
Doppel-Packung je
(1 Liter = 1.98 €)

0.99



**Samyang Buldak
Instantnudeln**
verschiedene Sorten
130-145-g-Beutel je
(1 kg = 12.34-13.77 €)

1.79



**Larco
Hühner-
oder Rinderbrühe**
340-ml-Glas je
(1 Liter = 4.97 €)

1.69



**Hawesta
Heringsfilets**
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(1 kg = 6.45/6.79 €)

1.29

**DISCOUNT
PREIS**

**Jeden Tag
Wiener
Würstchen**
im Saitling
6 Stück
300-g-Dose
(1 kg = 9.97 €)



2.99

**Einfach
himmlisch süß!**



**hitschies
Kaubonbon oder
Drachenzungen
Brizzl Bälle**
verschiedene Sorten
100-150-g-Beutel je
(1 kg = 8.60-12.90 €)

1.29



**Ritter Sport
Schokolade**
Nuss- oder Kakao-Klasse
verschiedene Sorten
100/75-g-Tafel je
(1 kg = 16.90/22.53 €)

1.69



**Hofgut
Herzkekse**
Kakao oder Zitrone
155-g-Packung je
(1 kg = 8.32 €)

1.29



**kinder
Überraschung**
verschiedene Sorten
20-g-Stück je
(1 kg = 44.00 €)

0.88



10% Rabatt

auf alle Artikel der Marke



KONSUM

Schnapp zu
Ihre Filiale für Tierbedarf
Am Floßgraben 7
19303 Dömitz



**Odol-med3
Zahncreme**
verschiedene Sorten
125-ml-Tube je
(1 Liter = 11.92 €)

1.49



**Regina
Küchentücher
mit Herzen**
3-lagig
4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel

2.49



**Fairy
Hand-Geschirrspülmittel**
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.09 €)

1.39



**animonda
Katzennahrung**
verschiedene Sorten
100-g-Schale je
(1 kg = 6.90 €)

0.69



**Pampers
Feuchttücher**
verschiedene Sorten
3 x 80er oder 3 x 60er
Packung je

4.99



**Carefree
Slipenlagen**
verschiedene Sorten
40-56er
Packung je

2.29



**Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig
oder Pods**
verschiedene Sorten
15-20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.22-0.30 €)

4.49



**Pedigree
Hundenahrung**
verschiedene Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 2.86 €)

2.29



**Yo
Sirup**
verschiedene Sorten
0,7-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 4.27 €)

2.99



**granini
Die Limo**
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29



**Amecke
Sanfte Säfte,
Wilde Wiese,
Bio Gemüsegarten
oder Säfte +**
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.99



**Vala
Weine
sweet**
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99



**Oldesloer
Fruchtige**
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.41 €)

4.49

**Three
Sixty
Vodka Energy
oder Cocktail**
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
10% vol.
0,33/0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03/7.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand



1.99



**ültje
Studentenfutter
original oder
süß & salzig**
150-g-Beutel je
(1 kg = 16.60 €)

2.49



**Chio
Chips**
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.40 €)

1.11

**Aus unserem
Getränkemarkt!**



**Holsten
Pilsener***
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste
(1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

9.99



**Flensburger
Bier oder Küstenlimo**
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.82 €)
zzgl. 4.50 € Pfand

11.99



**Magnus
Limo***
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.77 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

6.49



**Merkur
Mineralwasser***
verschiedene Sorten
12 Flaschen à 0,7 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.45 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

3.79

nur Do. - Sa.!

Gültig vom 17.09.-19.09.2026 | KW38

KNÜLLER WOCHENENDE



Deutschland
Radischen
Kl. I
Bund

0.77



**nutella
biscuits**
304-g-Beutel
(1 kg = 9.18 €)

2.79



**müller
Frucht
Buttermilch**
verschiedene Sorten
500-g-Flasche je
(1 kg = 1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79



**Kleiner Klopfer
Mix**
verschiedene Sorten
15-17% vol.
25 Flaschen à 20 ml
Packung je
(1 Liter = 17.76 €)

8.88

KONSUM
... näher dran!



←
*Zum
Handzettel!*

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, **Schuhe Boizenburg:** Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt Boizenburg:** Königstraße 19-20 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz:** Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, **Frischemarkt Gresse:** Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, **Schuhe Hagenow:** Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, **Getränkemarkt Hagenow:** Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Hagenow:** Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Ludwigslust:** Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, **Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus:** Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, **Frischemarkt Redefin:** An der B57 · 19230 Redefin, **Frischemarkt Vellahn:** Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, **Getränkemarkt Wittenförden:** Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, **Getränkemarkt Zarrentin:** Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co. KG · **Druck:** Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpreise und ohne Dekoration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Teilweise werden KI-bearbeitete/generierte Bilder verwendet. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeichnung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow